CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

PROIETO DE EMENDA SUPRESSIVA NQ 03/2014,
AO PROTETO DE LEI N° 110/2014 DO EXECUTIVO.

Súmula: Suprime o Anexo I do Projeto de Lei nQ 86/2014

do Executivo Municipal.

Suprima-se o Anexo 1 do Projeto de Lei nQ 110/2014 do Projeto de Lei ne 110/2014

do Executivo Municipal.

JUSTIFICATIVA

A supressão do Anexo I se dá por estar o mesmo disposto dentro do texto

proposto, não havendo à necessidade então de repeti-lo. A alteração foi feita no sentido

dar coesão a propositura.

Sala das Sessões, aos vinte e quatro dias do mês de outubro de dois mil e
quatorze. (24/10/2014).

Relator

Fernando Rodrigues Dorta
Membros.

Praça dos Três Poderes - Fax: (43) 3472-3149 / Fone: (43) 3472-1644 - CEP 86.870-000 - Ivaiporã - Paraná

REGEBIDO(S) NESTA DATA
..... ...............................
Ivai porã,^y ...de.. .... de. .tà...

CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

Lido em sessão realizada
Em. JJo / ^ /

'P-ua>^oj& -'^cküiíakT^W^

■L’ dÁJXMJ^ck
òniuiü ae Vereadores

APROVADO
im.Qo / L L / K

Ata(s) n.*

UCa°
linoiu de Vereadores

/oMrvuy^Y) ■APROVADO V
im.CG r Jj / ' ^

Ata(«) «.♦

cx

oe VereoaoreiV^ArrA^j'ly^aC^

líAPROVADO
cr)AI0(«) B.r

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 28/2014

O Presidente da Cariara Municipal de Ivaipora,
Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas pelo Art. 45, Inciso II da Lei Orgânica do

Município,

CONVOCA:

-' * ’ Os nobres Edis para uma Reunião Extraordinária, a
realizar-se no dia 06 de novembro do ano de 2014 às 09 h, para apreciação das

seguintes matérias:

01 - Projeto de Lei nQ 11/2014 do Legislativo, Súmula: Cria a Função Gratificada
de Tesoureiro da Câmara Municipal de Ivaiporã, ligado ao Departamento
Econômico-Financeiro, dando nova redação ao § 5Q do Art. 7°, ao Anexo V, e

acrescenta o § 8Q ao Art. 7° da Lei Municipal n° 2.515/2014 e dá outras providências.

02 - Proposta de Emenda Modificativa nQ 07/2014 ao Projeto de Lei nc 110/2014 do

Executivo.

03 - Proposta de Emenda Aditiva nQ 05/2014 ao Projeto de Lei nc 110/2014 do
Executivo.

04 - Proposta de Emenda Supressiva nQ 03/2014 ao Projeto de Lei nQ 110/2014 do
Executivo.

05 - Projeto de Lei n° 110/2014 do Executivo, Súmula: Dispõe sobre a ampliação

de cargos da contratação de pessoal por tempo determinado, para a prestação de

serviço no Pronto Atendimento de Saúde em complemento a Lei Municipal 2.320
de 28/8/2013 e Lei Municipal nQ 2.509/2014, de 28/8/2014.

06 - Projeto de Lei n° 121/2014 do Executivo, Súmula: Autoriza a doação de
terrenos ao Estado do Paraná e cfá outras providências.

07 - Projeto de Lei n° 128/2014 do Executivo, Súmula: Abre um Crédito Adicional
Especial e dá outras providências.

Edital de Convocação n° 28/2014.

,í

Praça dos Três Poderes - Fax: (43) 3472-3149 / Fone: (43) 3472-1644 - CEP 86.8704)00 - Ivaipora - Paraná

w
■.i

i m

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

08 - Projeto de Lei n° 130/2014 do Executivo, Súmula: Abre
Especial e dá outras providências.

09 - Projeto de Lei n° 131/2014 do Executivo, Súmula: Abre

Especial e dá outras providências.

^ Gabinete da Câmara Municipal de Ivaiporã, Estado do Paraná
do mes de novembro do ano de dois mil e quatorze.

um Crédito Adicional

um Crédito Adicional

aos 04 dias

rS
Edivaído Aparecido Montanheri
Presidente

José^Apáifecido Péres

Ailton^ti
Vice-Presidente

Fábio Rocha de Moraes
Vereador Fernando Rodrigues Dorta

Vereador

Edefío^es Bueno
Vereador

"n
V

Ilson Donizete Gagliano
Vereador

TNÍMir Maciel
Vereadora.

Edital de Convocação n° 28/2014.

;

Praça dos Três Poderes - Fax: (43) 3472-3149 / Fone: (43) 3472-1(44 - CEP 86.8704)00 - Ivaiporã - Paraná